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DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.218, DE 22 DE MAIO DE 2024

Confere a honraria Diploma de Honra ao 
Mérito ao Conselho Regional de 
Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª 
Região (CREFITO-03), como forma de 
reconhecimento pelo trabalho 
desenvolvido em prol das profissões.

A PRESIDÊNCIA da Câmara Municipal de Araraquara, no uso da atribuição que 

lhe é conferida pela alínea g do inciso II do artigo 32 do Regimento Interno, após a deliberação 

do Plenário na 157ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, da qual resulta aprovado o Projeto 

de Decreto Legislativo nº 18/2024, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica conferida a honraria Diploma de Honra ao Mérito ao Conselho 
Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª Região (CREFITO-03), como forma de 
reconhecimento pelo trabalho desenvolvido em prol das profissões.

Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste decreto legislativo oneram 

dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de maio de 2024. 

PAULO LANDIM

Presidente

ALUISIO BOI

Vice-Presidente

HUGO ADORNO

Primeiro Secretário

EMANOEL SPONTON

Segundo Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 24 de maio de 2024

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 P
O

R
: 

H
U

G
O

 P
E

R
E

IR
A

 A
D

O
R

N
O

:6
2

0
8

3
7

4
0

5
7

2
 e

m
 2

2
/0

5
/2

0
2

4
 0

9
:4

3
:3

7
 D

e
cr

e
to

 L
e

g
is

la
tiv

o
 n

º 
1

2
1

8
/2

0
2

4
/ 

S
is

te
m

a
 S

is
ca

m
. 

P
a

ra
 o

b
te

r 
in

fo
rm

a
çõ

e
s

so
b

re
 a

ss
in

a
tu

ra
 e

/o
u

 v
e

r 
o

 a
rq

u
iv

o
 o

ri
g

in
a

l a
ce

ss
e

 h
tt

p
:/

/s
ia

ve
.c

a
m

a
ra

-a
rq

.s
p

.g
o

v.
b

r/
d

o
cu

m
e

n
to

s/
a

u
te

n
tic

a
r 

e
 in

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 d

o
 d

o
cu

m
e

n
to

 -
 P

H
6

5
-H

7
G

3
-6

8
3

1
-8

E
4

T

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 621
Ano 2024

Página 2 de 2

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 24 de Maio de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Legislação

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/

		2024-05-24T09:03:49-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




